
Nr. 622

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 622;

b e s l u i t :

In te stemmen met de benoeming van de volgende twee leden voor de Raad van Toezicht van STEV per      
1 juli 2020: mevrouw E. Fijneman  En per 1 augustus 2020: de heer J. van der Hoeven .

Vastgesteld in de openbare vergadering van 27 mei 2020.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


